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Led-accuwerklamp, Type: MINIFORM

Bestelgegevens

Bestelnummer 081516 MINIFORM
GTIN 5708997354049
Artikelklasse 08C
Omschrijving

Uitvoering:

Led-accuwerklamp met hoogrendement-leds met hoge lichtopbrengst en uitklapbare,
verdraaibare ophanghaak en sterke houdmagneet. Uitvoering Miniform met slanke, praktische
afmetingen voor in de zak (120x59x 25 mm), riemclip, ergonomische handgreep.
Hoogrendement COB led-technologie voor een extreem heldere, homogene
oppervlakverlichting met twee helderheidsniveaus.

Functie:

IP65: Er is bescherming tegen waterstralen uit alle richtingen, bescherming tegen het
binnendringen van stof (stofdicht) en volledige bescherming tegen aanraking.
Levering:

Inclusief USB-laadkabel.

Technische beschrijving

Lichtstroom 200 Im
Aantal inbegrepen accu’s 1
Lichtbron Led-module
Energievoorziening Accuvoeding
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Lichtstroom stand 2

Accutype
Accuspanning
Accucapaciteit
Totale breedte
Brandduur

Totale lengte
Brandduur stand 2
IP-klasse

Gewicht
ATEX-zone
Fabrikantnummer

Producttype

100 Im
Lithium-ion
37V
1,6 Ah
59 mm
25h
120 mm
5h
IP 65
1389
geen
MINIFORM
Werklamp
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